
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  
e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 

 
VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
 
VISTO il Regolamento D.M. del 13/12/2000 n. 430, recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze  al personale ATA, ai sensi dell’art. 4 della predetta Legge n. 124/99; 
 
VISTI  i decreti nn. 106 – 107 – 108 – 109 – 110 – 111 - 112 del 16/03/2016 del Direttore Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con i quali sono stati indetti i concorsi per titoli per 
l’accesso ai profili professionali rispettivamente di “Collaboratore Scolastico”- “Addetto alle aziende 
agrarie” – “Guardarobiere” – “Assistente Tecnico” – “Assistente Amministrativo” ai sensi dell’O.M. n. 
21 del 23/02/2009, per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali di 
cui all’art. 554 del D. L.vo 297/94 per l’a.s. 2017/18; 

 
VISTO il decreto n. 2485 del 13/07/2017 dell’USR Toscana – AT Grosseto con il quale sono state approvate 

in via definitiva le graduatorie permanenti dei concorsi per soli titoli relative ai profili professionali di 
“Collaboratore Scolastico” - “Addetto alle Aziende Agrarie” - “Guardarobiere” - “Assistente Tecnico” - 
“Assistente Amministrativo”; 

 
VISTA la comunicazione pervenuta dall’USR Toscana – AT Grosseto in data 07/11/2017 con cui viene 

predisposta la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di prima fascia del 
personale ATA all’Albo dell’Istituzione Scolastica. 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI PRIMA 

FASCIA del personale ATA all’Albo dell’Istituzione Scolastica. 
 
Art. 2 – Il Dirigente Scolastico pubblicherà, con atto proprio, le graduatorie di cui all’art. 1. 
 
 

AFFISSE ALL’ALBO IN DATA 08/11/2017 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Paola Brunello 

 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009087 - 08/11/2017 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2017-11-08T12:05:29+0100




